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 Jesús Abidán Ramos 

→ jabidan@gmail.com 

 David Caballero 

→ caballero@usal.es 

 Hugo Campos Romero 

→ hugo.campos.romero@usc.es  

 Ana Imelda Coronel 

→ imeldacoronel@hotmail.com 

 Nerea Cuenca Orellana 

→ Nerea.cuenta.orellana@gmail.com  

 Osvando de Morais 

→ osvando.j.morais@unesp.br   

 Elsa Díaz Ordaz 

→ elsamara56@gmail.com 

 Esther Gómez Campelo 

→ esgomez@ubu.es 

 Héctor Gómez Vargas 

→ daleidu@gmail.com 

 José Luis Hernández Olmedo 

→ j.hernandezolmedo@gmail.com  

 Fernando Lara 

→ infaciem@hotmail.com 

 Santiago Marino 

→ sgomarino@gmail.com 

 Jorge Nieto 

→ jorgenietomalpica@yahoo.com.mx  

 María Esther Olveira Olveira 

→ mariaesther.olveira@usc.es  

 Marta Pérez Pereiro 

→ marta.perez.pereiro@usc.es 

 Lidia Rangel Blanco 

→ lrangel@docentes.uat.edu.mx  

 Fernando Redondo 
→ fernando.redondo@usc.es 

 Verónica Rodríguez 

→ sudveronica1@gmail.com 

 Antonio Rodríguez Martínez 

→ antonio.rodriguez.martinez@usc.es  

 Ángel Torres 

→ atorrest@ups.edu.ec  

 Daniel Valencia 

→ dvalenci@javeriana.edu.co 

 Jonas Valente 

→ jonasvalente@gmail.com   

 Cintia Weckesser 

→ cintiaweckesser@gmail.com  
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